

Kungs, mūsu Dievs, mūsu dzīvības Avots!

Šajā Baltajā svētdienā mēs nākam Tavā priekšā un Tevi slavējam, jo Tu esi mūs caur sava Dēla augšāmcelšanos atdzemdinājis dzīvībai. Paldies, ka Tu mums atgādini, ka Tava žēlastība ir plašāka par mūsu šaubām, un Tava gaisma stiprāka par tumsu, ko reiz piedzīvojām. Paldies, ka caur kristību Tu mūs esi ietērpis baltās drēbēs — ne tādēļ, ka mēs būtu šķīsti paši par sevi, bet tādēļ, ka Tu esi šķīstījis mūs savā mīlestībā. Palīdzi mums dzīvot kā jaunpiedzimušiem bērniem, kas alkst pēc tīra garīgā piena, kas meklē Tavu vārdu, un kuri savā ikdienā nes dzīvās cerības gaismu.

Mēs lūdzam par Tavu Baznīcu — par mūsu Sietlas draudzi, par vecajiem un jaunajiem, par vientuļajiem un slimajiem. Stiprini viņus ar savu klātbūtni. Lai katrs viens sajūt, ka nav atstāts, ka esam Kristus miesas daļa. Lūdzam par saviem vadītājiem, svētī un stirprini visus, kas darbojas draudzes labā, svētī un stiprini visus, dod līdzu sava gara gudrību, lai viņi rīkotos Tev par godu un ļaudīm par svētību.

Šodien īpaši lūdzam par jauno arhibīskapu Kārli Žolu, vadi viņa ceļus, rādi viņam savus dabus un palīdzi viņam sekot Tavai balsij katru dienu pazemībā un gadrībā. Dari viņu par patiesi labu vadītāju un sirdsšķīstu Tavu kalpu. Māci mums būt par brāļiem un māsām, kas cits citam atgādina: Kristus ir dzīvs. Un arī mēs dzīvojam.

Un, kad mūsos kļūst vāja ticība, dāvā mums pazemību atgriezties pie avota — pie Tava vārda, pie draudzes sadraudzības, pie lūgšanas, pie Kristus krusta un tukšā kapa. Mēs Tevi slavējam, Dievs, mūsu Kunga Jēzus Kristus Tēvs, ka Tu savā lielajā žēlastībā neesi mūs aizmirsis, ka Tu esi atdzemdinājis arī mūs, lai kur mēs nebūtu kādos savas dzīves krustceļos, sānceļos vai klajumos, svešumā un vecumā, atmodini mūs dzīvai cerībai — cerībai, kas nav piesaistīta šai zemei, bet Tavam augšāmceltajam Dēlam.

Dāvā mums visiem kopā vienotības garu, kad pat šķirti esot, mēs esam viena draudze - vienā cerībā, vienā ticībā, vienā mīlestībā, kas neizzūd ne ar attālumu, ne laiku. Mēs Tevi lūdzam par mūsu brāļiem un māsām, kuri vairs nevar atnākt uz dievnamu, kuru rokas ir kļuvušas vājas, kuru ceļi dreboši, bet sirdis vēl pilnas ticības. Paliec ar mums, arī šodien, un īpaši — pie tiem, kas ir vieni, pie tiem, kas cieš, pie tiem, kas tuvojas pēdējiem soļiem. Lai viņi jūt Tavas rokas siltumu un Tavus solījumus kā drošu vietu, kurā nav svešuma, nav vientulības, nav beigu.

Aplāj mūs ar savu mieru, Dāvā mums apziņu, ka esam Tavā tuvumā, palīdzi mums vienmēr palikt Tavā gaismā. Dzīvā cerība, kas nāk no Tevis, Kungs, lai ir mūsu spēks gan šodien un vienmēr.

To lūdzam Jēzus Kristus, dzīvā Kunga vārdā.

Āmen.